
 

Ferrovie della Calabria S.r.l. 
Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 
 

 
Esito Procedura G21‐23 

Procedura negoziata G21‐23, ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera b), del D.L. n. 76/2020, 
convertito nella Legge n. 120/2020 e s.m.i., per l’affidamento del “Servizio di ricerca e selezione 
di personale”. CIG 89131189A6 
 
 

La gara (Dossier G21‐23) si è esperita con procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera b), 
del D.L. n. 76/2020, convertito nella Legge n. 120/2020 e s.m.i. per la quale è stata pubblicata Disposizione a 
contrarre il 21.09.2021 ed il criterio di aggiudicazione è stato quello del minor prezzo. 

Per la procedura di ché trattasi sono stati inviati a presentare offerta le seguenti società: 

‐ Generazione Vincente S.P.A.; 

‐ Novazione S.R.L.; 

‐ Quanta S.P.A.; 

‐ Tempor S.P.A.. 

 
Ha presentato offerta la sola società: Generazione Vincente S.P.A. per un importo pari a Euro 37.260,00 Oltre 
I.V.A.. 

La miglior offerta è risultata quella della Società Generazione Vincente S.P.A. . P.I. 07249570636 con sede 

in Via G. Porzio Isola E7 Centro Direzionale (NA) e per la quale è stata disposta, in data 01/10/2021, 

l’aggiudicazione. 

 
Catanzaro, 01 Ottobre 2021 
 
 

Il Responsabile della Fase di Affidamento 
Dott. Alfredo Sorace 


